

DECLARAȚIE PRIVIND ALERGENII

Prin prezenta confirmăm că următorul articol conține componentele enumerate mai jos. Sunt declarate nivelurile totale adăugate plus nivelurile provenite din ingrediente naturale. Informațiile sunt furnizate pentru a permite conformitatea cu reglementările privind cosmeticele și detergenții.

FOBP-213 Roasted Chestnut Fragrance

Ingredient	CAS	EC	Concentrație (%)
Anethole	104-46-1, 41880-23-8	203-205-5, 224-052-0	0.18%
Cinnamaldehyde	104-55-2	203-213-9	0.2%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	2.849%
Eugenyl acetate	93-28-7	202-235-6	0.24%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	205-341-0, 231-732-0, 227-813-5, 227-815-6	0.003%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.005%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	2.6%
beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.22%

Vă rugăm să rețineți că componentele <1ppm nu sunt afișate.

Departamentul Afaceri Reglementare